药包标字【2024】第001号

关于公布 2024 第一批立项标准并征集工作组成员

的通知

各有关单位：

根据《中国医药包装协会标准制修订程序》规定，2024 年协会

第一批立项标准建议经标委会委员投票通过，完成立项，现予以公布

并征集工作组成员，请有意向的单位填写申请表（见附件），于 2024

年 3 月 31 日前反馈至标委会秘书处。

联系人：张晶

联系电话：010-62267180-8005

邮箱: zhangjing@cnppa.org

附件：2024 第一批立项标准工作组成员申请表

二〇二四年二月四日

附件

2024 第一批立项标准工作组成员申请表

申请单位

主要业务范围/研究领域

联系人  电话

邮  箱

序号 2024 第一批立项标准
拟参加工作组

（请√选择）

1 液体复合包装系统评价指南 可选（   ）

2 预洗预灭菌注射剂玻璃瓶验证指南 可选（   ）

3 输液产品包装系统技术要求 可选（   ）

4 贴膏剂用包装系统技术要求 可选（   ）

5 注射剂用药用玻璃包装容器的质量评估指南 可选（   ）

6 笔式注射器的分类及技术要求 可选（   ）

7 吸入制剂给药装置的技术要求 可选（   ）

8 药品包装设计与管理指南 可选（   ）

9 空心胶囊产品微生物的控制和评价 可选（   ）

10 大容量液体制剂（腹膜透析液、冲洗液）密封性研究指南 可选（   ）

11 药用玻璃包装容器规格尺寸规范要求 可选（   ）